PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2011 - PR

21/2011

21/2011

14/02/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

21/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 21/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A CONFECÇÃO DE BANNER'S, ADESIVOS E PLACAS
INDICATIVAS, PARA O EVENTO CARNAFOLIA 2011, A SER REALIZADO NO PERÍODO DE 04 A 08
DE MARÇO DE 2011, NA PRAÇA DA CATEDRAL, CENTRO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC.

d )  Data Homologação: 01/03/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

TSA DESIGNER LTDA     (8967)

1 ADESIVO - IMPRESSÃO 4 X 0 CORES COM QUALIDADE DE
360 DPI, VINIL PROFISSIONAL, PARA APLICAÇÃO EM
SUPERFÍCIES EXTERNAS, FORMATO REDONDO 20,00 X
20,00 CM.

300,00  540,001,80    0,0000

2 BANNER - EM LONA, TAMANHO 1,20 X 0,80 METROS
(CONFECÇÃO E IMPRESSÃO)

5,00  135,0027,00    0,0000

3 BANNER COLORIDO - EM LONA, TAMANHO 2,00 X 10,00
METROS (A X L), COM ILHÓS PARA FIXAÇÃO (CONFECÇÃO E
IMPRESSÃO)

1,00  480,00480,00    0,0000

4 BANNER COLORIDO - EM LONA, TAMANHO 0,90 X 3,00
METROS (A X L), COM ILHÓS PARA FIXAÇÃO (CONFECÇÃO E
IMPRESSÃO)

2,00  110,0055,00    0,0000

5 PLACA INDICATIVA - IMPRESSÃO COLORIDA, CHAPA DE PVC
TAMANHO 40,00 X 60,00 CM

50,00  625,0012,50    0,0000

1.890,00Total do Fornecedor:

1.890,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   1   de  Março   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------